
Kreisjugendskitag Nordisch 
2013 

 
Kooperation Schule / Jugendarb. / Verein 

 
Offizielle Rangliste Langlauf 

 
 

Durchf. Verein: Skiclub Menzenschwand e.V.  
Schirmherr: Landrat Tilman Bollacher  
Organisation: Landratsamt Waldshut: Gudrun Groß 
Rennleitung: Andreas Mayer SC Menzenschwand e.V. 
Streckenchef: Hanspeter Dietsche SC Menzenschwand e.V. 
Starter: Stephan Dietsche SC Menzenschwand e.V. 
Stadionsprecher: Hans-Peter Hofgärtner  
Zielrichter: Hanspeter Dietsche,  

Benno Kaiser  
SC Menzenschwand e.V. 

Zeitnahme: Rainer Baur, Michael Spitz SC Menzenschwand e.V. 
Auswertung: Matthias u. Gerhard Albiez  
Streckenlänge: Schüler Jg. 02-05 1,5 km (Grundschulen) 
 Schüler Jg. 98-01 3,0 km (Weiterf. Schulen) 
   
Beginn: 31.01.13 um 10.00 Uhr  
Teilnehmer/innen 78 aus 10 Schulen  
Wetter/Temp. stürmisch, sonnige 

Abschnitte  
0°C 

 

Sanitätsdienst: Bergwacht  Schwarzwald, Ortsgruppe Menzenschwand 

   

   



 Kreisjugendskitag Nordisch 2013 
 Langlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler 8 / weiblich 
 12  GFRÖRER Stefanie  ..................  05  GS St. Blasien W  12:02.9  1. 

 5  FALK Sophia  ..................  05  GS Bernau W  25.4  12:28.3  2. 
 3  GÜNTHER Cosima  ..................  05  GS Bernau W  28.2  12:31.1  3. 
 1  WEISHAAR Marlene  ..................  05  GS U. FS Bonndorf W  38.7  12:41.6  4. 
 4  SPITZ Antonia  ..................  05  GS St. Blasien W  1:01.2  13:04.1  5. 

 100  STEINER Amelie  ..................  05  GS Freie Waldorfschule Dachsbe  1:47.1  13:50.0  6. 

 Schüler 8 / männlich 
 19  GFRÖRER Paul  ..................  05  GS St. Blasien M  11:01.5  1. 

 8  SCHMIDT Kevin  ..................  05  GS Bernau2 M  2:01.9  13:03.4  2. 
 6  SCHMIDT Linus  ..................  05  GS Bernau2 M  2:45.8  13:47.4  3. 

 Schüler 9 / weiblich 
 10  SCHMID Charlotte  ..................  04  GS Dachsberg-Ibach W  11:15.5  1. 
 15  BOHNERT Clarissa  ..................  04  GS Bernau W  1:02.0  12:17.5  2. 
 14  KNÜPPEL Sophie  ..................  04  GS U. FS Bonndorf W  1:20.6  12:36.1  3. 
 16  THIßEN Hannah  ..................  04  GS Bernau W  1:25.6  12:41.1  4. 
 13  BREGGER Emily  ..................  04  GS Bernau W  2:26.7  13:42.2  5. 
 11  DENZ Josephine  ..................  04  GS St. Blasien W  3:15.5  14:31.0  6. 

 Schüler 9 / männlich 
 20  KAISER Johannes  ..................  04  GS Todtmoos M  9:55.2  1. 
 21  KAISER Henrik  ..................  04  GS St. Blasien M  1:07.5  11:02.8  2. 
 17  KRISSLER Fabio  ..................  04  GS U. FS Bonndorf2 M  1:18.9  11:14.2  3. 
 23  GÖßNER Simon  ..................  04  GS Bernau2 M  1:20.2  11:15.5  4. 
 18  SCHMIDT Lukas  ..................  04  GS Bernau2 M  2:19.1  12:14.4  5. 
 22  MALICH Jonathan  ..................  04  GS U. FS Bonndorf2 M  3:06.8  13:02.1  6. 
 24  KETTERER Linus  ..................  04  GS U. FS Bonndorf3 M  4:06.3  14:01.6  7. 

 Schüler 10 / weiblich 
 26  MUTTER Vanessa  ..................  03  GS Todtmoos W  10:19.7  1. 
 29  KAISER Hannah  ..................  03  GS St. Blasien W  1:04.5  11:24.3  2. 
 25  THIELE Leonie  ..................  03  GS U. FS Bonndorf W  1:33.9  11:53.7  3. 
 28  KROMER Miriam  ..................  03  GS U. FS Bonndorf W  3:03.6  13:23.4  4. 

 Schüler 10 / männlich 
 38  MAYER Moritz  ..................  03  GS St. Blasien M  8:20.9  1. 
 34  EBNER Sven  ..................  03  GS Dachsberg-Ibach M  1:04.1  9:25.1  2. 
 33  EBNER Jan  ..................  03  GS Dachsberg-Ibach M  1:27.4  9:48.4  3. 
 41  DUTTLINGER Jannis  ..................  03  GS U. FS Bonndorf1 M  1:40.1  10:01.1  4. 
 31  SCHMIDT Simon  ..................  03  GS Bernau1 M  1:51.9  10:12.8  5. 
 32  KÖPFER Paul  ..................  03  GS Dachsberg-Ibach M  2:04.1  10:25.1  6. 
 35  WEISHAAR Michael  ..................  03  GS U. FS Bonndorf1 M  2:27.3  10:48.3  7. 
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 Kreisjugendskitag Nordisch 2013 
 Langlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 37  POKRZYWA Ben  ..................  03  GS Dachsberg-Ibach M  2:36.5  10:57.5  8. 
 39  GFRÖRER Joshua  ..................  03  GS St. Blasien M  2:50.8  11:11.8  9. 
 40  MUSLIC Maurice  ..................  03  GS Bernau1 M  3:49.9  12:10.8  10. 
 36  ESTEVES Jao-Pedro  ..................  03  GS U. FS Bonndorf3 M  6:20.9  14:41.8  11. 

 Schüler 11 / weiblich 
 42  MALICH Magdalena  ..................  02  GS U. FS Bonndorf W  10:44.6  1. 
 43  STEINER Emilia  ..................  02  GS Freie Waldorfschule Dachsbe  1:11.6  11:56.3  2. 

 Schüler 11 / männlich 
 49  SCHROPP Jo  ..................  02  GS U. FS Bonndorf1 M  9:22.0  1. 
 50  MEIER Moritz  ..................  02  GS U. FS Bonndorf1 M  21.8  9:43.8  2. 
 48  THOMA Jonas  ..................  02  GS Bernau1 M  22.4  9:44.4  3. 
 47  BERGER Christian  ..................  02  GS Dachsberg-Ibach M  38.7  10:00.7  4. 
 51  MEIER Mirko  ..................  02  GS U. FS Bonndorf1 M  1:16.5  10:38.5  5. 
 46  AUER Kilian  ..................  02  GS U. FS Bonndorf2 M  1:20.1  10:42.1  6. 
 44  BÖHLER Felix  ..................  02  GS U. FS Bonndorf2 M  1:30.4  10:52.4  7. 
 52  MÖLLERS Moritz  ..................  02  GS Bernau1 M  1:46.7  11:08.7  8. 
 45  WEIN Robin  ..................  02  GS U. FS Bonndorf1 M  4:31.8  13:53.8  9. 

 Schüler 12 / weiblich 
 56  THIELE Nina  ..................  01  WS Kolleg St. Blasien W  20:20.4  1. 
 55  KAISER Finja  ..................  01  WS Kolleg St. Blasien W  19.0  20:39.5  2. 
 57  DIETSCHE Alica  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  56.3  21:16.8  3. 
 59  NIER Juna  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  1:30.0  21:50.5  4. 
 54  SCHLAGETER Judith  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  2:14.1  22:34.6  5. 
 53  RIEHM Anna-Lena  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  2:30.9  22:51.3  6. 
 58  BÖHLER Alexandra  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  2:31.5  22:51.9  7. 

 Schüler 12 / männlich 
 62  FALK Maximilian  ..................  01  WS RS St. Blasien M  20:17.3  1. 
 61  MATTHÄS Jan  ..................  01  WS HS St. Blasien M  35.4  20:52.8  2. 
 63  SIEGWART Tobias  ..................  01  WS RS Bonndorf M  8:53.4  29:10.8  3. 

 Schüler 13 / weiblich 
 66  GFRÖRER Leonie  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien W  18:34.6  1. 
 65  KAISER Elena  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien W  20.4  18:55.0  2. 
 67  HIRT Miriam  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien W  40.1  19:14.7  3. 
 68  MALICH Sophia  ..................  00  WS RS Bonndorf W  6:00.7  24:35.3  4. 

 Schüler 13 / männlich 
 71  THOR Sören  ..................  00  WS RS Bonndorf M  17:16.4  1. 
 72  OHL Henri  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien M  23.4  17:39.9  2. 
 74  BOHNERT Marius  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien M  1:22.7  18:39.2  3. 
 70  SCHMID Sebastian  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien M  1:27.6  18:44.1  4. 

 Schüler 14 / weiblich 
 79  SPITZ Jasmin  ..................  99  WS RS St. Blasien1 W  16:55.5  1. 
 75  MAYER Franziska  ..................  99  WS Kolleg St. Blasien W  1:14.2  18:09.7  2. 
 77  KAMMERER Melanie  ..................  99  WS RS St. Blasien1 W  2:41.0  19:36.5  3. 
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 Langlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 78  SCHROPP Lea  ..................  99  WS RS Bonndorf W  3:52.9  20:48.5  4. 

 Schüler 14 / männlich 
 81  KÖPFER Alexander  ..................  99  WS HS St. Blasien M  15:58.8  1. 
 83  BLASI Max  ..................  99  WS RS St. Blasien M  32.4  16:31.2  2. 
 82  BEHRINGER Benedikt  ..................  99  WS Kolleg St. Blasien M  1:36.0  17:34.8  3. 
 84  BECKER Moritz  ..................  99  WS RS St. Blasien M  1:57.2  17:56.1  4. 
 80  THIELE Michael  ..................  99  WS Kolleg St. Blasien M  2:20.5  18:19.3  5. 

 Schüler 15 / weiblich 
 85  DIETSCHE Svenja  ..................  98  WS RS St. Blasien1 W  21:07.3  1. 

 Schüler 15 / männlich 
 86  GANTER Manuel  ..................  98  WS RS Bonndorf M  20:12.0  1. 

 Nicht im Ziel 

 64  SEDLAK Jakob  ..................  01  WS RS Bonndorf M 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        78 
 Gewertete Teilnehmer:        77 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 Langlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Grundschulen Mädchen 
 26  MUTTER Vanessa  ..................  03  GS Todtmoos W  10:19.7  1. 
 42  MALICH Magdalena  ..................  02  GS U. FS Bonndorf W  24.9  10:44.6  2. 
 10  SCHMID Charlotte  ..................  04  GS Dachsberg-Ibach W  55.7  11:15.5  3. 
 29  KAISER Hannah  ..................  03  GS St. Blasien W  1:04.5  11:24.3  4. 
 25  THIELE Leonie  ..................  03  GS U. FS Bonndorf W  1:33.9  11:53.7  5. 
 43  STEINER Emilia  ..................  02  GS Freie Waldorfschule Dachsbe  1:36.5  11:56.3  6. 
 12  GFRÖRER Stefanie  ..................  05  GS St. Blasien W  1:43.1  12:02.9  7. 
 15  BOHNERT Clarissa  ..................  04  GS Bernau W  1:57.7  12:17.5  8. 

 5  FALK Sophia  ..................  05  GS Bernau W  2:08.6  12:28.3  9. 
 3  GÜNTHER Cosima  ..................  05  GS Bernau W  2:11.4  12:31.1  10. 

 14  KNÜPPEL Sophie  ..................  04  GS U. FS Bonndorf W  2:16.3  12:36.1  11. 
 16  THIßEN Hannah  ..................  04  GS Bernau W  2:21.3  12:41.1  12. 

 1  WEISHAAR Marlene  ..................  05  GS U. FS Bonndorf W  2:21.9  12:41.6  13. 
 4  SPITZ Antonia  ..................  05  GS St. Blasien W  2:44.3  13:04.1  14. 

 28  KROMER Miriam  ..................  03  GS U. FS Bonndorf W  3:03.6  13:23.4  15. 
 13  BREGGER Emily  ..................  04  GS Bernau W  3:22.4  13:42.2  16. 

 100  STEINER Amelie  ..................  05  GS Freie Waldorfschule Dachsbe  3:30.3  13:50.0  17. 
 11  DENZ Josephine  ..................  04  GS St. Blasien W  4:11.3  14:31.0  18. 

 Grundschulen Buben 
 38  MAYER Moritz  ..................  03  GS St. Blasien M  8:20.9  1. 
 49  SCHROPP Jo  ..................  02  GS U. FS Bonndorf1 M  1:01.0  9:22.0  2. 
 34  EBNER Sven  ..................  03  GS Dachsberg-Ibach M  1:04.1  9:25.1  3. 
 50  MEIER Moritz  ..................  02  GS U. FS Bonndorf1 M  1:22.8  9:43.8  4. 
 48  THOMA Jonas  ..................  02  GS Bernau1 M  1:23.5  9:44.4  5. 
 33  EBNER Jan  ..................  03  GS Dachsberg-Ibach M  1:27.4  9:48.4  6. 
 20  KAISER Johannes  ..................  04  GS Todtmoos M  1:34.3  9:55.2  7. 
 47  BERGER Christian  ..................  02  GS Dachsberg-Ibach M  1:39.8  10:00.7  8. 
 41  DUTTLINGER Jannis  ..................  03  GS U. FS Bonndorf1 M  1:40.1  10:01.1  9. 
 31  SCHMIDT Simon  ..................  03  GS Bernau1 M  1:51.9  10:12.8  10. 
 32  KÖPFER Paul  ..................  03  GS Dachsberg-Ibach M  2:04.1  10:25.1  11. 
 51  MEIER Mirko  ..................  02  GS U. FS Bonndorf1 M  2:17.5  10:38.5  12. 
 46  AUER Kilian  ..................  02  GS U. FS Bonndorf2 M  2:21.2  10:42.1  13. 
 35  WEISHAAR Michael  ..................  03  GS U. FS Bonndorf1 M  2:27.3  10:48.3  14. 
 44  BÖHLER Felix  ..................  02  GS U. FS Bonndorf2 M  2:31.4  10:52.4  15. 
 37  POKRZYWA Ben  ..................  03  GS Dachsberg-Ibach M  2:36.5  10:57.5  16. 
 19  GFRÖRER Paul  ..................  05  GS St. Blasien M  2:40.6  11:01.5  17. 
 21  KAISER Henrik  ..................  04  GS St. Blasien M  2:41.9  11:02.8  18. 
 52  MÖLLERS Moritz  ..................  02  GS Bernau1 M  2:47.8  11:08.7  19. 
 39  GFRÖRER Joshua  ..................  03  GS St. Blasien M  2:50.8  11:11.8  20. 
 17  KRISSLER Fabio  ..................  04  GS U. FS Bonndorf2 M  2:53.2  11:14.2  21. 
 23  GÖßNER Simon  ..................  04  GS Bernau2 M  2:54.5  11:15.5  22. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 40  MUSLIC Maurice  ..................  03  GS Bernau1 M  3:49.9  12:10.8  23. 
 18  SCHMIDT Lukas  ..................  04  GS Bernau2 M  3:53.5  12:14.4  24. 
 22  MALICH Jonathan  ..................  04  GS U. FS Bonndorf2 M  4:41.1  13:02.1  25. 

 8  SCHMIDT Kevin  ..................  05  GS Bernau2 M  4:42.5  13:03.4  26. 
 6  SCHMIDT Linus  ..................  05  GS Bernau2 M  5:26.4  13:47.4  27. 

 45  WEIN Robin  ..................  02  GS U. FS Bonndorf1 M  5:32.9  13:53.8  28. 
 24  KETTERER Linus  ..................  04  GS U. FS Bonndorf3 M  5:40.6  14:01.6  29. 
 36  ESTEVES Jao-Pedro  ..................  03  GS U. FS Bonndorf3 M  6:20.9  14:41.8  30. 

 Weiterf. Schulen Mädchen 
 79  SPITZ Jasmin  ..................  99  WS RS St. Blasien1 W  16:55.5  1. 
 75  MAYER Franziska  ..................  99  WS Kolleg St. Blasien W  1:14.2  18:09.7  2. 
 66  GFRÖRER Leonie  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien W  1:39.0  18:34.6  3. 
 65  KAISER Elena  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien W  1:59.5  18:55.0  4. 
 67  HIRT Miriam  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien W  2:19.2  19:14.7  5. 
 77  KAMMERER Melanie  ..................  99  WS RS St. Blasien1 W  2:41.0  19:36.5  6. 
 56  THIELE Nina  ..................  01  WS Kolleg St. Blasien W  3:24.9  20:20.4  7. 
 55  KAISER Finja  ..................  01  WS Kolleg St. Blasien W  3:44.0  20:39.5  8. 
 78  SCHROPP Lea  ..................  99  WS RS Bonndorf W  3:52.9  20:48.5  9. 
 85  DIETSCHE Svenja  ..................  98  WS RS St. Blasien1 W  4:11.8  21:07.3  10. 
 57  DIETSCHE Alica  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  4:21.2  21:16.8  11. 
 59  NIER Juna  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  4:55.0  21:50.5  12. 
 54  SCHLAGETER Judith  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  5:39.0  22:34.6  13. 
 53  RIEHM Anna-Lena  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  5:55.8  22:51.3  14. 
 58  BÖHLER Alexandra  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  5:56.4  22:51.9  15. 
 68  MALICH Sophia  ..................  00  WS RS Bonndorf W  7:39.8  24:35.3  16. 

 Weiterf. Schulen Buben 
 81  KÖPFER Alexander  ..................  99  WS HS St. Blasien M  15:58.8  1. 
 83  BLASI Max  ..................  99  WS RS St. Blasien M  32.4  16:31.2  2. 
 71  THOR Sören  ..................  00  WS RS Bonndorf M  1:17.6  17:16.4  3. 
 82  BEHRINGER Benedikt  ..................  99  WS Kolleg St. Blasien M  1:36.0  17:34.8  4. 
 72  OHL Henri  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien M  1:41.0  17:39.9  5. 
 84  BECKER Moritz  ..................  99  WS RS St. Blasien M  1:57.2  17:56.1  6. 
 80  THIELE Michael  ..................  99  WS Kolleg St. Blasien M  2:20.5  18:19.3  7. 
 74  BOHNERT Marius  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien M  2:40.4  18:39.2  8. 
 70  SCHMID Sebastian  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien M  2:45.3  18:44.1  9. 
 86  GANTER Manuel  ..................  98  WS RS Bonndorf M  4:13.1  20:12.0  10. 
 62  FALK Maximilian  ..................  01  WS RS St. Blasien M  4:18.5  20:17.3  11. 
 61  MATTHÄS Jan  ..................  01  WS HS St. Blasien M  4:54.0  20:52.8  12. 
 63  SIEGWART Tobias  ..................  01  WS RS Bonndorf M  13:11.9  29:10.8  13. 

 Nicht im Ziel 

 64  SEDLAK Jakob  ..................  01  WS RS Bonndorf M 
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 Schiedsrichter 
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 Gemeldete Teilnehmer:        78 
 Gewertete Teilnehmer:        77 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 

 AUSWERTUNG: Skiclub Menzenschwand e.V.  /  ZEITMESSUNG:  

 DSValpin V3.1.1, © 2005 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Menzenschwand e.V. 

 31.01.2013 19:27 / Menzenschwand (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 3/3 

 Seite 3/3 



 Kreisjugendskitag Nordisch 2013 
 Langlauf 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 GS U. FS Bonndorf W  1.  35:14.5 

 42  MALICH Magdalena  ..................  02  GS U. FS Bonndorf W  10:44.6 
 25  THIELE Leonie  ..................  03  GS U. FS Bonndorf W  11:53.7 
 14  KNÜPPEL Sophie  ..................  04  GS U. FS Bonndorf W  12:36.1 

 GS St. Blasien W  2.  36:31.3  1:16.7 

 29  KAISER Hannah  ..................  03  GS St. Blasien W  11:24.3 
 12  GFRÖRER Stefanie  ..................  05  GS St. Blasien W  12:02.9 

 4  SPITZ Antonia  ..................  05  GS St. Blasien W  13:04.1 

 GS Bernau W  3.  37:17.1  2:02.5 

 15  BOHNERT Clarissa  ..................  04  GS Bernau W  12:17.5 
 5  FALK Sophia  ..................  05  GS Bernau W  12:28.3 
 3  GÜNTHER Cosima  ..................  05  GS Bernau W  12:31.1 
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 Kreisjugendskitag Nordisch 2013 
 Langlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 GS U. FS Bonndorf1 M  1.  29:06.9 

 49  SCHROPP Jo  ..................  02  GS U. FS Bonndorf1 M  9:22.0 
 50  MEIER Moritz  ..................  02  GS U. FS Bonndorf1 M  9:43.8 
 41  DUTTLINGER Jannis  ..................  03  GS U. FS Bonndorf1 M  10:01.1 

 GS Dachsberg-Ibach M  2.  29:14.3  7.3 

 34  EBNER Sven  ..................  03  GS Dachsberg-Ibach M  9:25.1 
 33  EBNER Jan  ..................  03  GS Dachsberg-Ibach M  9:48.4 
 47  BERGER Christian  ..................  02  GS Dachsberg-Ibach M  10:00.7 

 GS St. Blasien M  3.  30:25.3  1:18.4 

 38  MAYER Moritz  ..................  03  GS St. Blasien M  8:20.9 
 19  GFRÖRER Paul  ..................  05  GS St. Blasien M  11:01.5 
 21  KAISER Henrik  ..................  04  GS St. Blasien M  11:02.8 

 GS Bernau1 M  4.  31:06.0  1:59.1 

 48  THOMA Jonas  ..................  02  GS Bernau1 M  9:44.4 
 31  SCHMIDT Simon  ..................  03  GS Bernau1 M  10:12.8 
 52  MÖLLERS Moritz  ..................  02  GS Bernau1 M  11:08.7 

 GS U. FS Bonndorf2 M  5.  32:48.8  3:41.8 

 46  AUER Kilian  ..................  02  GS U. FS Bonndorf2 M  10:42.1 
 44  BÖHLER Felix  ..................  02  GS U. FS Bonndorf2 M  10:52.4 
 17  KRISSLER Fabio  ..................  04  GS U. FS Bonndorf2 M  11:14.2 

 GS Bernau2 M  6.  36:33.4  7:26.5 

 23  GÖßNER Simon  ..................  04  GS Bernau2 M  11:15.5 
 18  SCHMIDT Lukas  ..................  04  GS Bernau2 M  12:14.4 

 8  SCHMIDT Kevin  ..................  05  GS Bernau2 M  13:03.4 
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 Kreisjugendskitag Nordisch 2013 
 Langlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 WS Kolleg St. Blasien W  1.  55:39.4 

 75  MAYER Franziska  ..................  99  WS Kolleg St. Blasien W  18:09.7 
 66  GFRÖRER Leonie  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien W  18:34.6 
 65  KAISER Elena  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien W  18:55.0 

 WS RS St. Blasien1 W  2.  57:39.4  1:59.9 

 79  SPITZ Jasmin  ..................  99  WS RS St. Blasien1 W  16:55.5 
 77  KAMMERER Melanie  ..................  99  WS RS St. Blasien1 W  19:36.5 
 85  DIETSCHE Svenja  ..................  98  WS RS St. Blasien1 W  21:07.3 

 WS RS St. Blasien2 W  3.  1:05:41.9  10:02.5 

 57  DIETSCHE Alica  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  21:16.8 
 59  NIER Juna  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  21:50.5 
 54  SCHLAGETER Judith  ..................  01  WS RS St. Blasien2 W  22:34.6 
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 Kreisjugendskitag Nordisch 2013 
 Langlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 WS Kolleg St. Blasien M  1.  53:34.1 

 82  BEHRINGER Benedikt  ..................  99  WS Kolleg St. Blasien M  17:34.8 
 72  OHL Henri  ..................  00  WS Kolleg St. Blasien M  17:39.9 
 80  THIELE Michael  ..................  99  WS Kolleg St. Blasien M  18:19.3 

 WS RS St. Blasien M  2.  54:44.7  1:10.5 

 83  BLASI Max  ..................  99  WS RS St. Blasien M  16:31.2 
 84  BECKER Moritz  ..................  99  WS RS St. Blasien M  17:56.1 
 62  FALK Maximilian  ..................  01  WS RS St. Blasien M  20:17.3 

 WS RS Bonndorf M  3.  1:06:39.2  13:05.1 

 71  THOR Sören  ..................  00  WS RS Bonndorf M  17:16.4 
 86  GANTER Manuel  ..................  98  WS RS Bonndorf M  20:12.0 
 63  SIEGWART Tobias  ..................  01  WS RS Bonndorf M  29:10.8 
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